Протокол № 1
заседания Попечительского совета

Государственное бюджетное учреждение Самарской области
«Сергиевский пансионат для детей-инвалидов

(детский дом-интернат для умственно отсталых детей)»

«  }Р» ceh&fijj 2 0 / 4  Г.
<7

Присутствовали члены Попечительского Совета ГБУ СО «Сергиевский
пансионат для детей-инвалидов»:
Глава администрации сельского поселения Воротнее Сидельников Анатолий
Иванович;
Руководитель комитета по делам семьи и детства муниципального района
Сергиевский Земскова Елена Валерьевна;
Специалист администрации сельского поселения Воротнее Пономарева
Наталья Петровна;
Руководитель Управления социальной защиты населения администрации
муниципального района Сергиевский Галяткин Владимир Игнатьевич;
Депутат Собрания представителей сельского поселения Воротнее
Миргородский Сергей Станиславович;
Генеральный директор ООО «Хлебзавод», ООО «Мясокомбинат» п.Сургут
Аюпов Гаяс Идрисович;
Председатель общественной организации Совет ветеранов сельского
поселения Воротнее Фаткулина Валентина Степановна.

Повестка дня:

1. Избрание Председателя заседания Попечительского совета ГБУ СО
«Сергиевский пансионат для детей-инвалидов».

2. Избрание заместителя Председателя заседания Попечительского совета
ГБУ СО «Сергиевский пансионат для детей-инвалидов».

3. Избрание Секретаря заседания Попечительского совета ГБУ СО
«Сергиевский пансионат для детей-инвалидов».

4. Принятие Положения о Попечительском совете ГБУ СО «Сергиевский
пансионат для детей-инвалидов».

* '

Слушали:
По первому вопросу: «Избрание Председателя заседания Попечительского
совета ГБУ СО «Сергиевский пансионат для детей-инвалидов» было
предложено избрать Председателем Попечительского совета ГБУ СО
«Сергиевский пансионат для детей-инвалидов» главу сельского поселения
Воротнее Сидельникова Анатолия Ивановича.
Проголосовало: «за» - 7, «против» - 0, «воздержался» - 0.
Решили: Избрать Председателем заседания Попечительского совета ГБУ СО
«Сергиевский пансионат для детей-инвалидов» Сидельникова А.И.

Слушали:

По второму вопросу: «Избрание заместителя Председателя заседания
Попечительского совета ГБУ СО «Сергиевский пансионат для детей-
инвалидов» было предложено избрать заместителем Председателя
Попечительского совета ГБУ СО «Сергиевский пансионат для детей-
инвалидов» руководителя комитета по делам семьи и детства муниципального
района Сергиевский Земскову Елену Валерьевну.
Проголосовало: «за» - 7, «против» - 0, «воздержался» - 0.
Решили: Избрать заместителем Председателя заседания Попечительского
совета ГБУ СО «Сергиевский пансионат для детей-инвалидов» Земскову Е.В.

Слушали:
По третьему вопросу: «Избрание Секретаря заседания Попечительского совета
ГБУ СО «Сергиевский пансионат для детей-инвалидов» было предложено
избрать Секретарем Попечительского совета ГБУ СО «Сергиевский пансионат
для детей-инвалидов» специалиста администрации сельского поселения
Воротнее Пономареву Наталью Петровну.
Проголосовало: «за» - 7, «против» - 0, «воздержался» - 0.
Решили: Избрать Секретарем заседания Попечительского совета ГБУ СО
«Сергиевский пансионат для детей-инвалидов» Понамареву Н.П.

Слушали:
По четвертому вопросу: «Принятие Положения о Попечительском совете ГБУ
СО «Сергиевский пансионат для детей-инвалидов» было предложено принять
Положение о Попечительском совете ГБУ СО «Сергиевский пансионат для
детей-инвалидов».
Проголосовало: «за» - 7, «против» - 0, «воздержался» - 0.
Решили: Принять Положение о Попечительском совете ГБУ СО «Сергиевский
пансионат для детей-инвалидов».

Председатель заседания
Попечительского Совета
ГБУ СО «Сергиевский пансионат
для детей-инвалидов»:

Секретарь заседания
Попечительского Совета
ГБУ СО «Сергиевский пансионат
для детей-инвалидов»: Н.П. Пономарева